
Papildinājumi un pārgrozījumi likumā par
importa tirdzniecību.

Pārgrozījumi muitas tarifos.
Ministru kabineta sēde š. g. 27. novembrī.
HHI^HIHHHIHiH ^iH^^a^

Papildinājums likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā.

MV ? M

Papildinājumi un pārgrozījumi likumā oar imoorta tirdzniecību.

Ministru kabinets 1934.g.22.novembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

— — - *

Likumā par importa tirdzniecību (Lik. kr. 1934. g. 223) izdarīt sekojošos papil-
dinājumus un pārgrozījumus.

I. Likumu papildināt ar šādu jaunu 1'. pantu:
1!. Importa tirdzniecības atļaujas nav vajadzīgas likuma par valūtu un ārējo

tirdzniecību (Lik. kr. 1934. g. 160) 34. panta 1.,'2. un 4.-8. punktā uzskaitīto preču
ievešanai.

Finanču ministram ir tiesība noteikt ārzemju sūtījumus, kas ielaižami bez
importa tirdzniecības atļaujas.

II. Likuma 7. pantu izteikt šādi:

7. Atļaujas nodarboties ar importa darījumiem izprasāmas katram kalendāra
, gadam. Par importa tiesību piešķiršanu jāmaksā gadskārtēja nodeva, vadoties no

iepriekšējā gada importa kopsummas, šādos apmēros:
ja importa kopsumma bijusi gadskārtējā nodeva

līdz Ls 5.000 Ls 300 —
Ls 5.001 „ „ 10.000 „ 800 —

10.001 „ „ 20.000 „ 1.000 —
20.001 „ „ 30.000 „ 1.500,—
30.001 „ „ 40.000 „ 2.000 —
40.001 „ ,. 50.000 „ 2.300 —
50.001 „ „ 60.000 „ 2.500 —
60.001 „ „ 70.000 „ 2,800 —
70.001 „ „ 80.000 „ . 3.000,—
80.001 „ „ 100.000 „ 3.500 —
100.001 „ „ 150.000 . .,. 4.000 —

„ 150.001 „ „ 200.000 „ 4.500,—
200.001 „ „ 300.000 „ 5.000 —
300.001 „ „ 400.000 „ 5.500,—
400.001 „ „ 500.000 „ 6.000,—
500.001 „ „ 600.000 „ 6.500 —
600.001 „ „ 800.000 „ 8.000 —
800.001 „ „ 1.000.000 „ 10.0CO—

„ 1.000.001 „ „ 2.000.000 „ 12.000—
„ 2.000.001 un vairāk „ 15.000 —

Ja importa darījumu apmērus tirgotāji nav uzdevuši vai uzdevuši nepareizi,
gadskārtējo importa nodevu nosaka Tirdzniecības un rūpniecības departaments
saziņā ar Nodokļu departamentu.

Izņēmuma gadījumos, atkarībā no sevišķiem apstākļiem, finanču ministram ir
tiesība amatniekiem gadskārtējo importa nodevu samazināt.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Papildinājums likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā.

Likumu par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas

un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g. 163 un 209)

papildināt ar šādiem jauniem' 147.—1413. pantiem:

147. Divas vai vairākas biedrības vai savienības ar iekšlietu ministra atļauju
var savienoties vienā biedrībā vai savienībā. " Savienojamās biedrības vai savienības

var izbeigt savu pastāvēšanu, neizdarot likvidāciju.

148. Par savienošanos lemj savienojamo biedrību vai savienibu valdes, kuru

kopīgs lēmums, pēc iekšlietu ministra apstiprināšanas, ar kopīgu lūgumu reģistrēt
savienošanu nosūtāms apgabaltiesai, pievienojot lūgumam ar savienošanu rodošās
biedrības vai savienības statūtus 3 eksemplāros.

I*». Biedrību vai savienību savienošanās reģistrāciju apgabaltiesa izdara 7 dienu

laikā pēc lūguma saņemšanas un par reģistrāciju nekavējoties izsludina ,,Valdības

Vēstnesī".
1410. Savienojamo biedrību vai savienību pastāvēšana izbeidzas ar savienošanās

reģistrāciju apgabaltiesā.
1411. Savienojamo biedrību vai savienību biedri pēc savienošanās reģistrācijas

automātiski kļūst par savienotās organizācijas biedriem.

1412 Ar biedrību vai savienību savienošanās reģistrāciju viņu tiesības un

saistības pret trešam personām automātiski pārjaunojas un pāriet uz jaunreģistrēto

organizāciju, kuras īpašumā pāriet arī savienoto biedribu vai savienību manta.

1413 Par mantas pāreju nodokļi un nodevas nav jāmaksā. Nekustamas mantas

pārrakstīšana zemes grāmatās uz jaunreģistrētās biedrības, vai savienības vārdu izda-

rāma pēc savienošanās reģistrācijas uz šās organizācijas valdes lūgumu.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā , 1934. g. 27. novembrī. .5& Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 27. novembri.
1. Pieņem pārgrozījumus likumā par

krīzes apkarošanas nodokli un nolemj
lūgt Valsts Prezidentu tos izsludināt.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus muitas tarifos,
2) likumu par ārvalstu preču kreditu

izmantošanas likuma atcelšanu,
3) pārgrozījumu pagaidu noteikumos

par zirgu pasēm un tirgošanos ar
zirgiem,

4) pārgrozījumu likumā par valsts aiz-
devumiem pflsētuinfbfezi apdzīvotu
vietu būvniecībai,

5) likumu par likuma par atvieglojumu
piešķiršanu apbūves gabalu ieguvē-
jiem ' būvkreditu, zemes izpirkšanas
un nodokļu ziņā atcelšanu,

6) papildinājumu likumā par biedrību,
savienību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā,

7) pārgrozījumus karaspēka amatu sa-
rakstā.

3. Pieņem likumu par Civillikumu
317. pantā atcelšanu un nolemj lūgt
Valsts Prezidentu to izsludināt.

4. Pārceļ, uz paša lūgumu, Daugav-
pils apgabaltiesas papildu miertiesnesi
Kornēliju P u r g a 1 i tanī pašā amatā
uz Rīgas apgabaltiesu, t. i. ieceļ viņu par
Rīgas apgabaltiesas papildu 'miertiesnesi.

5. Atsvabina no amata, kā sasniegušu
maksimālo vecumu, Daugavpils apgabal-
tiesas izmeklēšanas tiesnesi Jāni Līci ,
skaitot ar 1935. g. 1. janvāri.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Finanču ministrijas tirdzniecības un
rūpniecības departaments paziņo, ka pie-
prasījumi pēc akmeņoglēm un koksa

1935. gada I ceturksnim rūpniecības va-
jadzībām jāiesniedz, izpildot vajadzīgās
anketas, Importēto kurināmo vielu patē-
riņa regulēšanas komisijai Rīgā, Nolik-
tavas ielā I, 5. dz., līdz šā gada
15. decembrim.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktora v. i. P. Oliņš.
Rūpniecības nod. priekšnieks J. Vāgels.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru ērtības labā ar trešdienu,

28. novembri, trešdienās no Neretas uz,
Jēkabpili apgrozībā esošais vilciens 74
norīkots pēc sekojoša izmainīta saraksta:

Vilciens 74 no Neretas aties pīkst. 16.30
(līdz šim 14.30), Jēkabpilī pienāks 20.42
(līdz šim 18.28).

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Eižens Zaķīts ir likvi-

dējis viņam atļauto nekustamu īpašumu
pirkšanas un pārdošanas starpniecības
biroju Rīgā ar nosaukumu ,,Rīgas māju bi-
rojs", Iekšlietu ministrijas administratīvais
departaments uzaicina personas, kurām
pret minēto biroju būtu kādas prasības,
pieteikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā no šī paziņojuma izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.". Pēc šī termiņa
notecēšanas prasības nepieņems un iemak-
sāto drošības naudu izsniegs atpakaļ pēc
piederības.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī. 8556.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.
Iekšējās apsardzības nodaļas

24793 priekšnieks R. Kondrats.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. novembra lēmumu,
izbeidz Lonnijas Natālijas m. M a r c i 11 -
k e v i č s meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 222. numurā.

1934. g. 24. novembrī. W22.
Akts 79/34. II g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu. .... .18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ^70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: ,
Rīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Pārgrozījumi muitas tarifos.

Ievedmuitas tarifa (Lik. krāj. 1928. g. 57, II ar vēlākiem papildinājumiem un
pārgrozījumiem) zemāk uzrādītā pantā izdarīt šādus pārgrozījumus:

-TarTfa ™ i Likmes latos no kg
ļj3f Precu nosaukums Maksimālās Minimālās

2. pants
i) :

a) 1,50 0,75
b) 1,70 0,85
c) 2,00 1,00

2) 3,00 1,50

Piezīme : 0,60 0,30

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1934. g. 28. novembrī pīkst. 24.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Paziņojums lauksaimniekiem.
Lai dotu plašākos apmēros iespēju lauksaimniekiem nodot viņu pašu mežos

sagatavotu malku bez starpniekiem tieši patērētājiem un ar to iegūtu labāku cenu,
dzelzceļu virsvalde ir nolēmusi iepirkt daļu dzelzceļam vajadzīgās malkas ārpus
izsolēm un sacensībām tieši no lauksaimniekiem.

Par dzelzceļu malkas apgādes techniskiem noteikumiem atbilstošu pilnmērīgu
zaļu malku, piegādātu un nodotu zemāk minētās galvenās patēriņa vietās, dzelzceļu
virsvalde maksās par steru (vienā 7 pēdu kubikasi ir 9,71 stera vai viens sters ir
apm. ' l0 kubikass) šādas cenas:

Ozola vai
^ £" Priedes Egles Apses

Patēriņa vieta osa aii&na Piezīmes

Ls Ls Ls Ls Ls Ls

Rīga 8,50 8,00 7,00 6,50 5,50 4,50 Egles un
Daugavpils . . . 8.30 7,80 6,80 6,35 5,35 4,40 malka var būt ne

Liepāja 8,30 7,80 6,80 6,35 5,35 4,40 JTttsii",
Valka 7,20 6,80 6,00 5,50 4,70 3,80 aLājnalkasvai-
Gulbene 6,60 6,30 5,00 4,75 4,20 3,40 ruma.

Par sausu malku 5> ū dārgāk.



Malkai jāatbilst šādām galvenam prasībām: malkai jābūt veselīgai, bez puvu-
miem. Par katru bojājuma % novelk lo/ 0 no cenas. Pagalēm jābūt 75 cm garuma.
Izņēmuma veidā pielaižamas arī 71 cm garas pagales. Pagalēm ar caurmēra resnumu
no 12—28 cm jābūt skaldītām divās daļās, bet resnākām par 28 cm četrās daļās.
Bērza malkai bez tam jābūt svītrotai. Malka ar pagaļu caurmēra resnumu no
8—12 cm skaitās kā mazmērīga; tās daudzums nedrīkst pārsniegt 20% no piln-
mērīgās malkas daudzuma, un tā nokraujama atsevišķi. Mazmērīgas malkas pagales
nav skaldāmas, bet bērza malkas pagales svītrojamas vismaz no divām pusēm.
Mazmērīgas malkas cena par 25% zemāka par pilnmērīgas malkas cenu. Malka
blīvi nokraujama 2 m augstās grēdās. Nosēšanās un iežūšanas tiesai zaļa malka
kraujama ar 10 cm, bet sausa ar 5 cm virsmēru.

Malku var nodot kā uzrādītās patēriņa vietās, tā arī ārpus tām, kaut kurā
pārdevējam tuvākā stacijā pie valsts dzelzceļu līnijām. Pēdējā gadījumā dzelzceļš
no cenas atvilks iekraušanas, izkraušanas un pārvešanas izdevumus līdz patēriņa
vietai. Vienā laikā un vienā vietā var nodot šādus malkas daudzumus:

1) patēriņa punktos ne mazāk par 25 steriem;
2) citās stacijās ne mazāk par 50 steriem;
3) pie platceļa posmiem ne mazāk par 175 steriem un
4) šaurceļu posmiem ne mazāk par 50 steriem.
Laukumus malkas nokraušanai dzelzceļš pēc iespējas ierādīs par brīvu.

^
Par

nodoto malku uz posmiem atvilks izdevumus par vilciena padošanu malkas novākšanai.

Nododot malku, lauksaimniekam jāiesniedz malkas pieņemšanas komisijai vie-
tējās pagasta valdes apliecība, ka malkas nodevējs ir lauksaimnieks, kurš ar koku
tirdzniecību kā profesiju nenodarbojas, un ka nododamā malka (uzrādīt daudzumu
un nodošanas vietu) tiešām sagatavota nodevējam piederošā mežā.

Lauksaimniekiem, kuri vēlētos nodot malku dzelzceļam, jāiesniedz līdz 1935. g.
15. janvārim dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3,
ar Ls 1,— zīmognodevu apmaksāts piedāvājums, kurā jāuzrāda piedāvātāja vārds,
uzvārds un adrese, stacija resp. dzelzceļa posms un kilometrs, kurā vēlas malku
nodot, malkas suga (sausa vai zaļa) un daudzums, kā arī jāizsaka apņemšanās saga-
tavot un nodot malku pēc dzelzceļa noteikumiem un par dzelzceļa noteikto cenu.

Uz šādu piedāvājumu pamata dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direk-
cija piesūtīs piedāvājuma iesniedzējam pasūtījumu malkas piegādei. Pasūtījuma
apmaksai ar proporcionālo zīmognodevu reizē ar piedāvājumu jāpiesūta zīmogmarkas
pēc aprēķina 4 santimi par katriem pilniem vai nepilniem 10 latiem no piedāvājuma
kopsummas.

Lauksaimnieki, kas pirms piedāvājuma iesniegšanas vēlētos vēl kādas papildu
ziņas, piem., par malkas cenu vēlamā nodošanas vietā ārpus uzrādītiem patēriņa
punktiem u. tml., kā arī vēlētos saņemt dzelzceļa malkas apgādes techniskos notei-
kumus, var šīs ziņas un noteikumus pieprasīt personīgi vai rakstiski Rīgā, Gogoļa
ielā 3, dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcijas 117. istabā. Šādi lūgum-
raksti jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodevu.
-- ?? - ? Dzelzceļu virsvalde.

1 N

&iesu
sludinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata,' paziņo, ka pēc
1934. g. 7. novembrī Rīga mir.
Jāņa Pētera dēla Purgaļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušās.

Rīgā 1934. g. 14. novembrī.
L. 5344/34 23606
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Paula Demme
lūgumu, š. g. 13. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
anullētu sekošu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina-Johannai
Inge u. c. piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. jsfe 1017,
un nostiprināta 1874. g. 7. okt.
uz Liepājas krājkases vārdu 3000
rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām;

Liepājā, 1934. g. 14. novembri.
L. 415/34. 23631z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hildas Reinfelds
lūgumu un savu š. g. 16. oktobra
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Karlīnei, Zelmai
un Hildai Reinfeldiem Liepājā
piederošu nekustamu mantu ar
krep. JVs 3193 nostiprinātas se-
košas obligācijas: 1) 1902. gada
18. maijā ar žurn. 482. num. uz
Ivana Osipa d. Vitorta vārdu
1800 rubļu lielumā; 2) 1904. g.
18. septembrī ar žuin. 584. num.

uz Friča Friča d. Jakobsona
vardu 400 rubļu lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārdu un 3) 1920. g.
21. jūnijā ar žurn. JVs 114 uz otrās
Liepājas savstarpējās kredītbied-
rības vārdu 3000 rubļu lielumā,
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minētās obligācijas tiesā.
Obligāciju neiesniegšanas gadī-
jumā parādus atzīs par samaksā-
tiem, obligācijas par anullētām
un dzēšamām no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1934. g. 14. novembri.
L- 643/34. 23632z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1916. g. 30. martā mirušās
Jevdokijas Vasilija m. Šiliņš ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par ' šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 5214/34 23607

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 28. martā Rīgā mirušā
Eduarda Jāņa d. Zākā (Saak)
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar tb tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 5202/34. 23608

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa ,
pamatojoties uz Matīsa Pūra
lūgumu, š. g. 13. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Matīsam Pūrim piede-
rošu nekustamu mantu Kuldīgas
apr. Sātiņu pagasta Sātiņu mui-
žas zemes gabalu ,,Pūre h° Va",
ar krep. .Na 5029 un nostiprināta
kā izmaksa pēc 1912. g. 11. jū-
lijā ar žurn. 956. num. nostipri-
nāta pirkšanas kontrakta par labu
a) Matisam Pūre 50 rbļ., b) Fricim
Pūre 50 rbļ. un c) Annai Pūre
50 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes_ grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā uti izmaksāt augstāk
minētam prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. F4. novembrī.
L. 496/34. 23633z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

stara v. A. š m i t s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo , ka
Liepājas apgabaltiesās ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu

(žurnāla 196.num. .reģistra 196.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. V. Glāzenaps, zelta
un sudraba lietu veikals", kuras
īpašnieks ir Indriķis-Vilhelms
Glāzenaps, Latvijas pavalstnieks
dzim. Valmierā, 1876. g. 4. okt.^
ar dzīves vietu Liepājā, Graudi!
ielā 54; darbības nozare: zelta
un sudraba lietu veikals; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Graudu
ielā 54; uzņēmuma darbība
atklātā 1903. gadā. īpašniekam
pieder vēl zelta, sudraba un
alpaka apstrādāšanas darbnīca
L'epfijā, julianes ielā 40; atse-
visķ' nav reģistrēta. 24195

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A." daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 195.num.,reģistra 195.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Kārlsons",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Kārlsons
Latvijas pavalstnieks , dzimis
Durbe, 1880. g. 3. janvārī, ar dzī-
ves vietu Liepājā, Kr. Valdemāra
ielā 55; darbības nozare: maizes
ceptuve un tirgotava; uzņēmums
atrodas Liepājā, Kungu ielā 13;
uzņēmuma darbība atklāta
1914. gadā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24195 V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 7. augustā mir. Olgas-

ta m. Liepiņš"
ir atklāts mantojums, un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
L. 4535/34. 23609
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 198.num.,reģi 'stra 198.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Asmanis, Ernests-
Frīdrichs" , kuras īpašnieks ir
Ernests-Fridrichs Asmanis, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Purm-
sātu pag., 1889. g. 11. janvārī,
ar dzīves vietu Liepājā , Apšu
ielā 38; darbības nozare: lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Liepājā , Apšu
ielā 38; uzņēmuma darbība at-
klāta 1933. gadā. 24200

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vitiņš.
Sekretāra'v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 199.num.,reģistra 199.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jāņa Jansona alus
dantava", kuras īpašnieks ir
Jānis Jansons, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Lieiplatonē,
1871. g. 11. oktobrī , ar dzīves
vietu Kuldīgā, Skrundas šosejā;
darbības nozare: aldaris; uzņē-
mums atrodas Kuldīgā, Skrun-
das šosejā ; uzņēmuma darbība
atklāta 1913. gadā. 24201

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo , ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-

niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. novembra lēmumu
(žurnāla 197.num.,reģistra 197.n.)
ierakstīts vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Nechemija Fleišmanis",
kuras īpašniece ir Nechemija
Fleišmanis, Latvijas pavalstniece
dzimusi Daugavpilī, 1902. g.
22. maijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Jukuma ielā 5; darbības nozare:
gaļas tirgotava; uzņēmums at-
rodas Liepājā, pilsētas skārņos
136; uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā.

Liepājā, 1934. g. 21. novembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24198 V. Vītinš.
Sekretāra v. A. Plūmīt'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21 novembra lēniumu

(žurnāla 200.num.,reģistra 200.n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ķīmiska fabrika
K. Krievs, Liepājā", kuras īpaš-
nieks ir Kārlis Krievs, Latvijas
pavalstnieks, dzim. Braslavas pag
1886. g. 10. decembrī, ar dzīves
vietu ,Liepājā, Ostas ielā. 3;.
darbības nozare: ķīmiska rūp-
niecība; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Ostas ielā 3; uzņēmuma
darbība atklāta 1930. g.'24. jūl.

Liepājā, 1934. g. 21. novembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

24202 V. Vītinš.
Sekretāra v. A* . Plūmīt 'is.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. '39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 220. num. ie-
rakstīta firma „B. A. Aginskis",
kuras īpašnieks Boruchs-Jankels
Aginskis, dzim. Krievijā, Minskas
gub. 1873. g., dzīvo Daugavpilī,
Vadoņa ielā 25. Uzņēmums at-
rodas Daugavpilī, Vadoņa ielā 25;
darbības nozare: rakstāmlietu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1900. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24519 Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembrī nodaļas
reģistra „A" ar 221. num. ie-
rakstīta firma „Teodors Jāņa d.
Ivanovs", kuras īpašnieks Teodors
Jāņa d. Ivanovs, dzim. Krievijā,
Ostrovas apr. 1860. g. 16. aprīlī,
dzīvo Jaunlatgalē, Kalpaka ielā 7.
Uzņēmums atrodas Jaunlatgalē,
Kalpaka ielā 7; darbības no-
zare: vīnu tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1933. g.21. martā.

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24518 Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 224. num. ie-
rakstīta firma „Anastasija Feodo-
rovs", kuras īpašniece Anastasija
Feodorovs, dzim. Kosagprins, dz.
Linavas pag. Vaskovas ciemā
1905. g. 15. jūnijā; dzīvo Augš-
pils biezi apdzīvotā vietā, G. De-
ņisova mājā. Uzņēmums atrodas
Augšpils pagasta' Augšpils biezi
apdzīvotā vietā G. Deņisova m.;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1932.
gadā 1. janvārī. 24515z

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.

Tirdzn. reģ. _ tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembrī nodalās
reģistrā „A" ar 225. num. ' ie-
rakstīta firma „Krlsts Erlichs",
kuras īpašnieks Krists Erlichs,
dzim. Ventspils apr. Zūras pag.
1892. g. 30. martā, dzīvo Balti-
navas pag.JBaltinavā. Uzņēmums
atrodas Baltinavas pag.' Balti-
navā; darbības nozare: dažādu
preču tirgotava;' uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. g. janvārī.

Daugavpilī , 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
24514 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmitis paziņo ,
ka 1934. g. 5. decembrī, pīkst.
10, Rīgā, Vidzemes šos. 66 Akc.
Sab. „Viktoria" prasībā pārdos
Viļā Alsiņa mēbeles, zirgu un
vāģus, novērtētus par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
24647 Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. novembri nodaļas
reģistrā „A" ar 222. num. ie-
rakstīta firma „Miltu tirgotava
Šolorns Magarams", kuras īpaš-
nieks Šoloms Magarams, dzim.
Daugavpilī, 1892. g. 14. decembrī,
dzīvo Daugavpilī, Varšavas ielā 3.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Sakņu ielā 16; darbības nozare:
miltu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1931. g. 1. janvārī.

Daugavpilī , 1934. g. 24. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis
245J7 Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata n iņoka š. g. 20. novembri nodaļasreģi strā „A" ar 223. num. ie-
rakstīta firma „Marija Lukina m
Jegorovs, dzim. Lukins", kuras

īpašniece Marija Jegorovs, dzim.
Lukins, dzim. Gauru pagastā
1887. g. 5. septembrī, dzīvo
Jaunlatgalē, Trasuna ielā 6. Uz-
ņēmums atrodas Jaunlatgalē, Lāč-
plēša ielā 14; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1926. g. 24516z

Daugavpilī, 1934. g. 24. nov.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepinš pa-
ziņo, ka 1934. g. 10. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Matīsa ielā 32,
dz. 14 pārdos Alfrēda Liepiņa
,.Tresselt" firmas klavieres, no-
vērtētas par Ls 400,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. novembri.
24559 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 28. novembrī,

Operas solodziedātāju biedrības 10 gadu darbības
atceres izrāde ,,Fausts ". Lielā dziedoņu parādē
aicināti arī vecmeistari: Ada Benefelde, Malvine
Vīgnere-Grīnberģe, Rūdolfs Bērziņš, Emils Mau-
riņš, Oskars Žubītis. Visām lomām būs katrā
ainā cits izpildītājs. Tā būs 6 Mafistofeļi,
6 Fausti, 4 Grietiņas, 2 Zībeļi un 2 Valentīni,
1 Marta un 1 Branders. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 29. novembrī, tautas izrādē
,,Pārdotā līgava". Galvenās lomās
N. Olande-Šulce, H. Lūse, H. Berzinska .. A. Pried-
nieks-Kavara, G. Neimanis, O. Uršteins, E. Mi-
kelsons, J. Niedra u. c. Diriģents T. Reiters. —
bmitrija S m i r n 0 v a vienīgais koncerts Nac'.
operā piektdien, 30. novembrī. — Feodors
Ša ļ a p i n s dziedās Nac. operā savu vienīgo
koncertu sestdien, 1. decembrī. Biļetes jau da-
būjamas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 28. novembrī,
pulksten 19.30 ,,Dvēseļu putenis". Parastās
puscenas. — Ceturtdien, 29. novembrī, pulk-
sten 19.30 ,,Krišus Laksts". — Piektdien,
30. novembrī, pulksten 19.30 teātra 15 gadu
jubilejā pirmo reizi ,,R andenes Barbara"
Kārļa Zariņa vēsturiskā drāma 5 cēlienos. Reži-
sors Jānis Osis. Dekorators Voldemārs Vald-
manis. Derīga abonementa 6. biļete. Parastās
puscenas. —Sestdien, 1. decembrī, pulksten 19.30
„Dvēseļu putenis". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Trešdien, 28. novembrī, pulk-
sten 19.30 „Aug u sts, pasaules brau-
cējs". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — Ceturtdien, 29. novembrī, pulk-
sten 19.30 prof. P. Sakša viesizrādē par tautas
izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s".

LTA iekšzemes zinas.
Rīgā, 27. nov. Lietuvas ārlietu ministrs

S. Lozoraitis ar kundzi, kopā ar politiskā
depart. direktoru un bij. sūtni Latvijā
J. Urbsi un Latvijas sūtni Lietuvā L. Sēju
ieradīsies Rīgā 29. novembra rītā. Stacijā
viņus sagaidīs Ārlietu ministrijas darbi-
nieki ar ģenerālsekretāru V. Munteru un
Lietuvas sūtnis ar sūtniecības personālu.
Pīkst. 11 ministru Lozoraiti pieņems au-
diencē Valsts Prezidents A. Kviesis,
pēc kam ministrs nodos vizīti finanču
ministram L. Ē ķ i m. Pīkst. 13.30 Mi-

nistru prezidents rīko Lietuvas ārlietu
ministram par godu brokastis, kurās pie-
dalīsies Ministru kabineta locekļi, Lietuvas
sūtnis ar sūtniecības darbiniekiem, Igau-
nijas sūtniecības vadītājs un Ārlietu mi-
nistrijas pārstāvji. Pēc brokastīm Mi-
nistru prezidents Dr K. Ulmanis ap-
spriedīsies ar Lietuvas ārlietu ministru
S. Lozoraiti. Pēcpusdienā Lietuvas sūt-
nis V. Vileišis ar kundzi rīko tēju. Vakarā
ar Tallinas vilcienu ministrs kopā ar
ģenerālsekretāru V. Munteru brauks uz
pirmo Baltijas valstu antantes ārlietu
ministru konferenci Tallinā. Bez ģenerāl-
sekretāra V. Muntera, kas brauc kā Lat-
vijas pilntiesīgs pārstāvis, Latvijas dele-
gācijā vēl ietilps sūtnis Lietuvā L. Sēja,
sūtnis Igaunijā R. Liepiņš, Baltijas valstu
nodaļas vadītājs E. Vīgrabs un adminis-
tratīvās un protokola nodaļa? vadītājs
A. Kampe.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 28. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,^2

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,85—100.85
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu ..... 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku ......123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu - 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Arvīda Roča Ls 52,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
1. jūnijā pīkst. 10, ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Krievana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-

kas apr. Jaunlaicenes pag. un
muižā, un ierakstīta zemes grām.
reģ. 472. num. un sastāv no Pu-
rakalna ,,76." mājas ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2193,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 219,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 24319

Alūksnē 1934. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. V i 1 k u s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) K/S. ,,Latmežs H. Lulovs
un B-drs"par Ls 340,— un Valsts
zemes bankas Ls 196,15 ar proc.
prasības piedziņai 1935.g. 1. jūn.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Sedlenieka nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr., Annas pag., Otes muižā
un ierakstīta zemes grām. reģ.
3496. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Līdumnieki 9 F, 9 Fa",
21,56 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2463,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma desr-
mitādaļa—Ls 246,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumos, kad tāda
pēc likumas ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 20. novembrī.
24320 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

l) *Gulbenes lauks, b-bas krāj-
aizdevu sabiedrībās Ls 171,—
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
1. jūnijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Itcaka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apriņķī, Annas pag.,
Vec-Jaunanna 's muižā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 2^.04.
num. un sastāv no „Lielgribažu
40. num." mājas, 21 dald. 40
gr. vērtībā, ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2906,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 290,60 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 20. nov.
24321 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civffproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zsmes bankas
Ls 292,23 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 1. jūnijā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Švūksta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Litenes pag. un muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1977. num. un sastāv no Au-
raviet-Švūkstu 39. num. mājas,
44,46 dest, kopplatībā, ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4875,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 487,50 — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
Alūksnē 1934. g. 20. novembri.

24322 Tiesu izpild. V. Vilkus.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
par Ls 147,12 un Jāņa Gnote
par Ls 1000 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 1. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ber-
tas Zeltiņ nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Stāmerie-
nes pag. un muižā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4692. num.
un sastāv no zemes gabala
„Zaķīši 29F, 29Fa", 23,18 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3184,—;

3) tai ir hipot. par. Ls 3300;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 318,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 20. novembrī.
24323 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

l) *Martas Dreimanis Ls 960.—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 1. jūnijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Otto Dreimaņa ne-
kust, mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Mālupes pag.
un muižā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 5464. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Melderi 10 F",
23,26 ha kopplatībā, ar zemi un
ēkām;

2) nekustamā? mantas izsoles
vērtība Ls 1483,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 8300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda - novērtējuma desmitā
daļa — Ls 148,30 un jāuzr da
tieslietu min. atļauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. novembrī.
24324 Tiesu izpild. V. Vilkus

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Lācīša Ls 4200,—ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
1. jūnijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teodora Šmidta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Pededzes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 38. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Zeltiņu mājas", 21,258 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 508,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9700,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — 50,80 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 24325

Alūksnē 1934. g 20. novembrī .
Tiesu izpild. V. Vilkus.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i «

Paziņojums.
1934. g. 20. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis
Akciju sabiedrības „Izdevējs"

statūtu 7. panta papildinājumu,
saskaņā ar ko sabiedrības pamat-
kapitāls no Ls 130.000,— sama-
zināts uz Ls 105.000,—, kas sa-
dalās 525 akcijās pa Ls 200,—
katra.

Tirdzniec. nodaļas vadītājs
24565z P. Ķalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. Projums,
saskaņā arCivīlproc. nolik. 1185.p.
not., paziņo, ka 1934. g. 22. dec.
noliktā Jāzepa Jāzepa d. Ceicana
nekustamas mantas Šķaunes pag.
Noviku sādžas 18. viensētas pār-
došana, par ko izsludināts ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 110. numurā,
sakarā ar piedzīšanas apturēšanu,
ir atcelta. 24608z

Zilupē, 1934. g. 24. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Projums,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.1185.p.
not., paziņo, ka 1935. g. 20. aprīlī
noliktā Nikiforaun Darijas Žoržu
nekustamas mantas Ludzas apr.
Pasienes pag. L. Ploskije s. 8.
viensētas pārdošana, par ko iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1934. g.
224. num., sakarā ar parāda sa-
maksu un parāda piedzīšanas at-
saukšanu ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 24. nov.
L. 1090 24607z

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Projums,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185.p.
not., paziņo, ka 1935. g. 8. jūnijā
noliktā Albina Antona d. Tirša
nekustamas mantas Rēzeknes
apr., Bukmuižas pagastā Lielās-
Tiršavass. 1. viensētas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 262. num., sakarā ar

parāda piedzīšanas atsaukšanu
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 24. novembrī.
L. 1119/34. 24606z
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
117. num. izsludinātā Jāzepa
Justina d. Klaucana nekustamas
mantas, kas atrodas Ilūkstes apr.
Rubenes pag. un sastāv no
Podunai muižas zemes gabala
Daugaviņa atdalītām ,,Kalēji 1F"
mājām, ar hip. 5055. num.,
pārdošana izsolē 1934. g. 15. dec.
atcelta.

Grīvā, 1934. g. 22. novembrī.
24441b Tiesu izp. E. Petrītis.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1935. g. 1. februārī pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošo Latvi-
jas Tautas Namu Biedrībai, kas
atrodas Liepājā, Kroņu ielā 31-33
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grām. nod. zemes grām.
ar hip. 1396. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 14,400,—
un to pārdod Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu
ir hipotēku parādi Ls 40.000.—

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1282unl293.p.no
novērtēšanas summas Ls 1-4,400,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.
Solītājiem jāiemaksā Ls 1440,—

drošības naudas.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 17. novembri.
L. 2480/34. 24327

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. Meike
(kanceleja Liepājā, Tiesas ielā
4, dz. 3) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
1. februārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Leo Nei-
pertam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Grobiņas
pilsētas zemes gabalu 152 F. ar
zemes grām. 204. num. pilnā
sastāvā un 12492 kvadr. metru
platībā.

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 350,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,— Latvijas
Hipotēku bankai.

5) solītājiem jāiemaksā Ls 35,—
drošības nauda."

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 22. novembrī.
L. 437. 24437

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

lj Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Elias-Jē-
kaba Rotbarta 1935.g. 13. febr.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eliasam- Jēkabam Rotbar-
tam piederošo nekustamo mantu,
kas atrodas Jēkabpilī, Pasta ielā
41, ar hip. 233. num. pilnā sa-
stāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
LsSOOO— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 200,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā ', ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 23901

Jēkabpilī, 1934. g. 19. nov.
Tiesu izpild. 1. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Ernesta Grīnšteina 1935. g.
5. jūnijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Ādam i d. Grīnšteina nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Sēlpils pag.
Vec- un Jaunsēlpiis muižas
„ Indrāni 14F" mājas, ar hip.
6347. num. pilnā sastāvā 19,73 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls ^20,— un jāuz-
rāda ties! etu ministra atļauja
nekustamas mantas iegivumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-

kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 23352

Jēkabpilī 1934. g. 7. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāņa Kalna-
puķes 1935. g. 13.februārī pl. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Kalnapuķem piederošo
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunjelgavā, ar hip. 89. num.,
(agr. 57 b) pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls '2500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 250,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 23902

Jēkabpilī, 1934. g. 19. nov.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
A. Jansons (kanceleja Kuldīgā
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Eduarda Karlsona, Līzes
Vilinskis, Janķeļa Drobe-Holc-
maņa un Andža Braunfelda pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
1. februārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē mirušai Fri-
derīkai-Šarlotei-Vilhelminei Jo-
hana m. Vitomskis pilnā sastāvā
un 287 pūrvietu 2 kapes platībā
piederošo nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Kuldīgas apr., Pa-
dures pagasta, „Pilskalna-Leja"
mājām ar zemes "grāmatu reģ.
832. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7400,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11000—, ieskait.
Valsts zemes un Latvijas ban-
kām Ls 6000,—;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 21. nov.
L. 131/32. 24326
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
nesī" š.g. 194. numurā izsludināta
Vikentija Kļaviņa nekustamā īpa-
šuma, atrod. Izvoltas pag. Lei-
kumu s. v. pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 8. decembri at-
celta. 24605z

Krāslavā, 1934. g. 23. novembrī
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185p.
not. paziņo, ka uz 1935. g.
9. februāri noliktā mir. Michaila
Prokofija d. Siedova (arī Sedovs)
nekustamas mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vaid.Vēstn."
1934. g. 176. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu ir atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 22. nov.
L. 204. 24438b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku ne-
kustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Krapes pag. valdes telpās
1935. g. 11. janvārī pulkst. 10
pārdos atklātā izsolē Vilhelma
Eglīša tiesības uz Rīgas apr.
Krapes pag. Krapes muižas
saimniecību 104 F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ier. Vēstn." 369. num.
11. lap. p. 114114);

2) saimniecība sastāv no 8,41
ha zemes kopplatības;

3) solīšana sāksies no Ls450;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles notu-
rēšanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 90,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem tūliņ pēc
tiesību nosolišanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektdaļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. N"° ac 13969

1934. g. 19. novembrī. 24376

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 10.778,40 ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 31. aug.
pulksten 10, Daugavpils apga-
balt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jaunlatgales lauksaimn. veic.
biedrības „Jaunlatgale" ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgalē Skrindas ielā 15 (ta-
gad Lāčplēša), II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 1885. num. un
sastāv no zemes gabala 258F,
850 mplatībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai rzsolei
novērtēts par Ls 12800,—; bet
solīšana sāksies, vadoties no
Civ. proc. nol. 1293. p. un Ban-
kas statūtu 19. p. no priekšrocību
nesošas summas;

3) hipotēku parādu tam nav;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas— Ls 1280,— un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas uz šā īpaš.
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaja.

1934. g. 23. nov.
24592 Tiesu izp. Ķ. Ik a u n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas un Skrudalienes pagasta
valdes prasību apmierināšanai
1935. g. 1. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā

publiskā izsolē Jevdokima Vasi-
lija d. Gurinova nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģ. 2445. folijā
un sastāv no Lasenbek muižas
zemes gabala „Rubaniški 22 un
23" mājām, 41,81 deset. kop-
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 9360,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 936,— un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā objekta
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 24442

Grīvā, 1934. g. 23. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
saskaņā ar Civīlproc nol. 1185. p.
not. paziņo, ka uz 1935. g.
13. aprīli noliktā Eduarda Jāņa d.

Vucana nekustamas mantas pārdo
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 225. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
ir atcelta.

Rēzeknē. 1934. g. 22. novembri.
I.. 669. 24439b

Tiesu izp. J. Stumbergs.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izp. J. Stii
saskaņā ar Civīlproc. no
not. paziņo, ka uz 1935 g.
13. aprīli noliktā Mateisa Ma-

teisad. Tulinska nekustamas man-
tas pārdošana, par ko i- sludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 225. num.
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
ir atcelta.

Rēzeknē, 1934.g. 22. novembri.
L. 591. 24440b

Tieši izp. J. Stumbergs.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
14. novembrī ir reģistrēti ,,Brīv-
prātīgās ugunsdzēsēju biedrības
pie Omuļu pagasta savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības"
statūti.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
jfe 14- 24t

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs R. Li
Darbvedis A. Veiss.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
5. decembrī pi. 11, Rīgā, Maska-
vas ielā 9, pārdos vairāksolīšanā
Pāvela Gruznova veikala iekārtu,
novērtētu par Ls 520,viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934.g. 5. de-
cembrī pīkst. 12 Rīgā Jēzusbaz-
nīcas ielā 5 pārdos vairāksolīšanā
Bēra Tukaciera mēbeles, novērt.
par Ls 2500,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

24651
Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembrī pulkst. 12, Rīgā,
Alekša ielā 8 pārdos vairāksolī-
šanā Ābrama Veinreicha mē-
beles, novērtētas par Ls 1000,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 24654

Rīgā, 1934.. g. 27. novembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembrī pulksten 11 Rīgā,
Sarkanās noliktavas ielā 17,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Pruss mēbeles, novērtētas par
Ls 1300,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 24653

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembrī pulksten 12 Rīgā
L. Zirgu ielā pārdos vairāksolī-
šanā Rozas Baums drēbju gludi-
nāmo presi, novērtētu par
Ls201,— viņas dažādo nodokļu
parāda piedzīšanai. 24648

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembrī pulksten 12, Rīgā,
Skolas ielā 22, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Šneider-
maņa mēbeles, novērtētas par
Ls 530,—, viņa ienāk, nodokļa
parāda piedzīšanai. 24649

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. decembri pulksten 12 Rīgā,
Lāčplēša ielā 21, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Gutkina
dzīvokļa iekārtu novērtētu par
Ls 3330,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 24650

Rīgā, 1934. g. 25. novembrī.

Kurzemes divīzijas štābs,
sakarā ar nepieciešamību piedzīt
valsts prasību, meklē:
1) Kārli Kārļa d. Krastiņu, dzim.

1892. g. 12. septembrī, pie-
derīgu pie Cēsu apr. Ozol-
Liepkainu pagasta;

2) Žani (Jāni) Jēkaba d. Putru,
dzim. 1891. g. 4./17. decembrī
j. st., piederīgu pie Liepājas
apr. Nīcas pagasta.

Visas valsts un pašvaldību
iestādes un personas, kurām
būtu zināma minēto meklējamo
personu pašreizējās uzturēšanās
vietas, tiek lūgtas to paziņot
Kurzemes divīzijas štāba priekš-
niekam Liepājā. 24621b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu Višķu
pag. valdes 1922. g. 7. aprīli
Pēterim Koiužam izsniegto Lat-
vijasjekšz. pasi Ns3822. 24502b

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 03225,49041,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. e. 14. jūn. izsniegusi Kseni-
jai Sies. 24488o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 73400/79857,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 18. jūn. izsniegusi Eliza-
betei Plorinš, dzim.Ķešāns. 24489

Risas mežu un būvju afs
bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls 'Pasīvs. Ls
Kase 33,47 Akciju kapitāls. . . 100 000,—Latv. Akciju bankas Kreditori 162 69

tek. rēķini .... 13.99 Pārejošas summas. . 44587
Inventārs 3 113,26
Debitori 10 819,70
Pārejošas summas. . 27 17
1931./1932. g. zaudē-

juma atlikums . . 18 818,27
1933. g. zaudējums . 67 782,70

Ls 100 608,56 Ls 100 608,56

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. LsZaudējumi pec precu Zaudējums . 67 782 70kontiem 43 528,78 ' " '

Tekoši izdevumi . . 23 569,68
Procenti 182,82 ļ
Komisija 404,04,
Kursa starpība . . . 97,38 |

Ls 67 782,70 Ls 67 782,70
244750 *

Valde.

Jelgavas apr. pol. Liec. priekšn
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) kara
kļaus, apliecību Ns 4343, ko
Jeigavas-Bauskas kara apr. pr-ks
izdevis 1925. g. 27. febr. Jānim
Melausim; 2) Latv. pasi ser. BZ
Ne 015108, ko Liepājas prēf.
1928. g. 27. jūl. izdevis Verai
Antonovs; 3) Latv. pasi ser. LN
Ns 013840, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1928. g. 30. jūl. izdevis
Vasilijam Hofertam; 4) Latv. pasi
ser. LN Ne 016164, ko Jelgavas
apr. pol. 1. iec. priekšn. 1930. g.
30. janv. izdevis Alfonsam Ozo-
lam; 5) Latv. pasi ser. LK.
Ne 022247, ko Auces pol. iec.
priekšn. 1928. g. 12. okt. izdevis
Minnai-Antonijai Štāls; 6) kara
kļaus, apliecību Ne 16172, ko
Jeigavas-Bauskas kara apr. pr-ks
1926. g. 9. jūn. izdevis Žanim
Heimanim; 7) darba atļaujas
kartiņu 272, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1933. g. 9. nov. izdevis
Martai-Adelīnai Zemmels. 24626o

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b)
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g.'lll un 1926. g.
35.),. paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Gulbenes pilsētas valdes
telpās 1935. g. 31. janvārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
mir. Ernesta Šķendera tiesības
uz Madonas apr. Vecgulbenes
pag. Jaunlietaviešu 43F mājām
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. ,,Zemes Ier.
Vēstn." 144. num., 12. lapp.,
156/596);

2) saimniecība sastāv no:
a) 22,95 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēka, klēts, siena

šķūnis un pirts;
3) Solīšana sāksies no Ls 250.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 50,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no . izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Na ac 14429

1934. g. 19. novembrī. 24375

liegajās pilsētas lombards
Liepājā, Lielā iela 21, pilsētas
valdes namā

izūtrupēs
1934 g. 18. decembrī pīkst. 15
Kurzemes lauksaimniecīoas biedr.
savienības telpās, Raiņa ielā 2,
drēbes, apavus, kažoku priekš-
metus, tepiķus, tālskatus, patefo-
nus,mūzikas instrumentus,šujma-
šīnas, velosipēdus, dažādus saim-
niecības piederumus un citas
neizpirktas un nepagarinātas
mantas, ieķīlātaļ līdz 1934 g.
5. jūlijam ar termiņiem 1934. g.
5. oktobrī, ieskaitot Ne 103421, un
zelta un sudraba lietas, dārg-
akmeņus, pulksteņus, briljantus
un citas neizpirktas un nepaga-
rinātas vērtslietas, ieķīlātas līdz
1934. g, 5. jūlijam ar termiņiem
1934. g. 5. oktobrim, ieskaitot
Ne 17228, pārķīiājuma Ne 16932A.

Pagarināšana jāizdara līdz
1934. g. 12. decembrim.

Ūtrupes dienā lombards slēgts.
24622 Lombarda valde.

Pļaviņu pilsētas valde,
saskaņā ar vienošanos ar Dzelz-
ceļu virsvaldi, paziņo, ka
līgums par kravu nodokļa

iekasēšanu
(Not. par pils. ienākumiem etc.
84. p.) pagarināts uz 1 gadu,
proti: no 1934. g. 16. novembra
līdz 1935. g. 15. novembrim.

Pilsētas galva P. Lācītis.
246S0 Sekretārs J. Līcups.

Daugavpils muitnīca
š. g. 21. decembrī pikst. 10,
muitnīcas noliktavu telpās —
Daugavpilī, Muitas ielā 3, pārdos
izsolē dažādas konfiscētas preces,
kā: apiņus, zirgu, ragavas, pajūga
piederumus, basku cepures, bērnu
knupīšus, kokvilnas samta , kok-
vilnas, puszīda un puszīda plīša
audumus, rīsus, pūderi, laivas,
šujmašīnu adatas , kaltētas plūmes
vīnakmeņskābi, zirņus u. t. t.
24623/. Daugavpils muitnīca.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. Tol-
kovas pag. valdes 1922. g.
17. februārī Marijai Gorbonosovs
izsniegto Latvijas iekšz. pasi
Ns 2441. 24496b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. Kača-
novas pag. valdes 1922. g. 3. jūl.
Lizetei Misiņš izsniegto Latvijas
iekšz. pasi Ns 426. 24497b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augšpils
pag. valdes 1928. g. 27. jūnijā
Jānim Michailovam izsniegto Lat-
vijas iekšz. pasi ĶT Ns 017573.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Višķu
pag. valdes 1921. g. 30. oktobrī
Minajam Ivanovam izsniegto Lat-
vijas iekšz. pasi Ns3343. 24499b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Daugavpils
prefektūras 1921. g. 25. jūnijā
Konstantīnam Jankovskim iz-
sniegto Latvijas iekšz. pasi
N? 13459. 24500b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Auces
pagasta valdes 1928. g. 18. janv.
Mārtiņam Galniekam izsniegto
Latvijas iekšz. pasi CZ Ns 019579.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu 1922. g.
1. septembrī, Rīgā, Pēterim un
Bertai Ošiniem izsniegto Latvijas
ārzemju pasi Ns 11831. 24492b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu 1929. g.
1. novembrī, Rīgā, Dāvīdam
Frīdienderam izsniegto Latvijas
ārzemju pasi C Ns 5772. 24493b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augšpils
(bij. Višgorodas) pagasta valdes
1924. g. 19. februārī Aleksejam
Andrejevam izsniegto Latvijas
iekšz.pasi N° 7480. 24494b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augšpils
pag. valdes 1922. g. 25. septembri
Jermolajam Jermolajevam iz-
sniegto Latvijas iekšz. pasi
Ns 6235b. 24495b

Spāres - Stendes - Usmas pag.
vajadzīgs

rajona ārsts.
Darbības rajons Spāres-Sten-

des-Usmas pagasti ar apmēr.
2050 iedzīvotājiem. Alga pēc
valdības noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu Spāres
biezi apdzīvotā vietā pie Spā-
res dzelzceļa stacijas. Ārstu pie-
ņems 1934. g. 6. decembrī pīkst.
12, Spāres pagasta valdē. Rak-
stiskie pieteikumi līdz ar do-
kumentiem, apmaksāti ar zīmog-
nodevu, iesniedzami pagasta val-
dei līdz š. g. 3. decembrim. Pie-
ņemšanas dienā kandidātiem,
kuriem tiesības šo dienestu
ieņemt, jāierodas personīgi. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Spāre
apm. 2. kilometri. Tālrunis —
Spāre 8. 24673
Pagasta vecākais F. Grīnfelds.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1934. g. 10. decembrī pīkst. 10,
viņa kancelejā — Priekulē pārdos
vairāksolīšanā, saskaņā ar saistošo
noteikumu par ieroču un šau-
jamo materiālu nēsāšanu, glabā-
šanu un tirgošanos ar tiem 20. p.,
dažāda tipa medību bises un
pistoles. Ieročus pārdos personām,
kas uzrādīs ieroču turēšanai at-
ļaujas un kam ieroču nav. Pār-
dodamie ieroči apskatāmi izsoles
vietā un laikā. 24524z

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 46697/48815,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 31. jūn. izsniegusi Ērikam
Rosakam. 24560o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ns 78946, ko
Salacgrīvas pils. valde 1933. g.
20. jūn. izsniegusi Emmai-Vikto-
rijai Pārups. 24564o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns 733, ko
Vecauces pag. valde 1933. g.
15. jūl. izdevusi Ignatam Kursī-
tim. 24655o

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ns 005066 H, kas izdota
Rīgā 1934. g. 26. sept. Ceicheļam
Goldbergam. 24616o

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ns 007456 E, kas izd. Latv..
konsulātā Hanoverā 1933. g.
13. martā Matildei Rīders. 24617

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LK 006095, ko-
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g,
10. nov. izdevis Minnai-Annai
Liepiņš; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. LL 022099, ko Teteles pag.
valde 1927. g. 20. dec. un 3) ieroču
atļauju 216, ko Jelgavas apr.
priekšn. 1932. g.29. janv. izdevuši
Pēterim Liepiņām; 4) zirga pasi.
Ns 17622/172, ko Platones pag.
valde izdevusi Jurim Lecim ar
atzīmi par zirga pāriešanu Pētera
Liepiņa īpašumā un 5) zirga pasi
Ns 33470/1016, ko Dobeles pag.
valde izdevusi Marijai Auniņš ar
tādu pašu atzīmi. 24627o

Ludzas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 309/16334, ko pil-
sētas valde 1932. g. 17. jūnija
izdevusi Annai Steimakovs.

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latvijas pasi
ser. MN 019164/964, ko šī pag.
valde 1928. g. 14. febr. izdevusi
Fadejam Baklānam; 2) darba
grāmatiņu ser. L 23828/248, ko
šī pag. valde 1933. g. 27. martā
izdevusi Nikolajam Garbaram;
3) karaklausības apliec Ns 5001,
ko 4. Valmieras kājnieku pulka
komand. 1928. g. 24. maijā izd.
Vasilijam Ivanenkam; 4) Lat-
vijas pasi ser. 003446/227187,
ko Rīgas Jūrmalas iec. polic
priekšnieks izdevis Pēteram Gra-
cholskam; 5) Latvijas pasi ser.
MZ 019223/3623, ko šī pag.
valde 1930. g. 5. maijā izdevusi
Osipam Klovānam; 6) Latvijas
pasi ser. MN 0221216/3016, ko
šī pag. valde 1928. g. 30. jūlijā
izd. Staņislavam Kalinkam.

Odzienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 97. labī-
bas grām., ko Odzienas pag.
valde izsniegusi Andrejam Zvir-
bulim 24237b
«?MH^B^^HMMHBMBMHk

£)ažādi
sludinājumi.

?

Tabakas tirdzniecības un
rūpniecības

a/s „Havanna"
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus sabiedrības akcionārus uz

akc. sab.
likvidācijas pilnsapulci,
kas notiks š. g. 20. decembrī
pulksten 18 likvidācijas komisijas
telpās Rīgā Kungu ielā 26.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
2) Akciju kapitālu sadalīšana un

izmaksāšana.
3) Likvidācijas darbības izbeig-

šana. 24562o
A./S.pirmā privātā lombarda valde
pamatojoties uz lombarda statūtu
68. §, izsludina par nederīgu
nozudušo ķīlu zīmi Ns 638919.

(24372b)* 1 Valde.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju, kas izd. 1933. g.
12. maijā Natālijai Falks. L3914

Cēsu apr. priekšnieks izsludina
par nederīgiem: 1) zirga pasi
Ns 157, ko Mores pag. valde
1926. g. 2. febr. izdevusi priekš
Kārļa Kviesīša bēras spalvas
ķēves. Ķēves tagad. īpašu, r Anna
Lebedevs, Cēsīs, Vaives ielā 29;
2) darba grām. sen V 59280/80,
ko Kārļu pag. valde 1932. g.
14. jūn. izdev. Elvīrai Ucha;
3) Latv. pasi ser. CL 10300, ko
Rankas pag. valde 1928. g.
12. maijā izdevusi Voldemāram
Grozgalvs. 24628

12. Ilūkstes aizsargu pulka
komandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto Lašu pulciņa aizsar-
dzei Verai Zemois 1930. g.
28. febr. ar Ns 90 izdoto dienesta
apliecību. 24525 b

Ludzas pils. valde izsludina
par neeļerīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 111/12361, ko pil-
sētas valde 1932^ g. 9. jūnijā!
izdevusi Icikam Maņkovam.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara dienestam nederīgā apliecību
Ns'33004, ko viņš š. g. 19. okt.
izdevis Kārlim Jāņa d. Balodim.

5. Rīgas aizs. pulka Inčukalna
nod. priekšnieks izsludina par ne-
derīgu šīs nodaļas aizs. Jāņa
Bedrīša dienesta apliecību, ko
izdevis 5. Rīgas aizs. pulka kom.
1929. g. 30. aug, ar Ns 3381.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību 33925, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1926. g. 17. febr.
izdevis Eiženam-Gotfrīdam Jo-
zefam. 24487o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 71358/302, kas
izd. 1933. g. 3. aug. Šajai Šiffs.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 42598, kas izd.
1930. g. 25. jūl. Jānim Miezakam.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augšpils
(bij. Višgorodas) pag. valdes
1929. g. 12. sept. Michailam
Protasovam izsniegto Latvijas
iekšz. pasi Ns 5541. 24501b

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" 1934. g.

257. numurā iespiestam Iekš-
lietu ministrijas pasu nodaļas
sludinājumam jāskan šādi: Iekš-
lietu ministrijas pasu nodaļa iz-
sludina par nederīgu Briģu (ne
Birgu) pagasta valdes 1921. g.
23. jūnijā Nikolajam Šakurovam
izsniegto Latvijas iekšz. pasi
Ns 974. ? 24490b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

IZSOLE.
2000 klgr. lakas

spirta pudeļu aizlakošanai piegādi izdos rakstveida izsolē Nodokļu
departaments Rīgā, L. Pils ielā 13 15 š. g. 4. decembrī pīkst. 11.

Tuvāki noteikumi spirta monopola nodaļā parastajā darba
laikā.

Rīgā, 1934. g. 26. novembri. L 3909 24656
Nodokļu departamenta direktors E. L o s k e.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu jauktā izsolē
1934. g. 12. decembrī pulksten 12 Rīgā Merķeļa ielā 13, Latviešu
biedrībā, papildināts ar šādām vienībām:

Ventspils virsmežniecībā: I un IV iec. mežniecībās, Platenes un
Ovišu novados, 2 vienības, pēc platības no 4,53—5,80 ha, no
Ls 455,— līdz Ls 3423,— vērtībā.

Juglas virsmežniecībā: II un III iec. mežniecībās, Ķivuļu un
Kangaru novados, 2 vienības, pēc platības no 0,78—12,20 ha, no
Ls 467,— līdz Ls 517,— vērtībā.

Popes virsmežniecībā: I, II un IV iec. mežniecībās, Popes,
Vičakas un Irbes novados, pavisam 10 vienības, pēc platības un
num. koku skaita no 4,20—54,30 ha, no Ls 737,— līdz Ls21.919 —
vērtībā.

Piltenes virsmežniecībā: I, IV, V un VI iec mežniecībās,
Piltenes, Cirkales, Alšvangas un Ēdoles novados, pavisam 15 vie-
nības, pēc platības no 1,42—22,10 ha, no Ls 37,— līdz Ls 8288 —
vērtībā.

Vecmoku virsmežniecībā: 1, III un IV iec. mežniecībās, Zen-
tenes, Sēmes un Vecmoku novados, pavisam 4 vienības, pēc platības
no 7,43—12,96 ha, no Ls 1516,— līdz Ls 9331 — vērtībā.

Tukuma virsmežniecībā: I, II un V iec. mežniecībās, Milzu-
kalna, Smārdes un Jūrmalas novados, 3 vienības, pēc platības no
1,36—4,37 ha, no Ls 167,— līdz Ls 871,— vērtībā.

Vircavas virsmežniecībā: I iec mežniecībā, Valgundes novadā,
viena vienība, pēc plāt. 3,60 ha, Ls 2697,— vērtībā.

Auces virsmežniecībā: II iec. mežniecībā, Bikstu novadā,
2 vienības, pēc platības no 9,60—17,17 ha, no Ls 4203,— līdz Ls 7667
vērtībā. 24755z

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamentā , Mežsaimniecības daļā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10,
8. istabā.

Auces virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu:

1) 1934. g. 18. decembrī pīkst. 12, Auces virsmežniecībā,
Stirnas muižā:

1. iec. mežniecībā, pavisam 17 vienības, pēc platības no 0,11
līdz 2,07 ha, apzīmētiem kokiem 277: no Ls 27,— līdz Ls 474,—
un pēc J. Kleina mantošanas masas lauztiem līgumiem 10 vienības,
pēc platības no 0,50 līdz 1,50 ha, apzīmētiem kokiem no 147 līdz 286
kokiem, no Ls 37,— līdz Ls 308,— vērtībā.

2) 1934. g. 20. decembrī pīkst. 12 Dobelē, Tukuma ielā 9,
4. iec. mežniecībā.

2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 34 vienības, pēc platības
no 0,40 līdz 3,18 ha, apzīmētiem kokiem no 8 līdz 64 kokiem, no
Ls 11,— līdz Ls 447,— vērtībā. 24618z

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem .ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņiem.

Zālītes virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā uz vietas mežā, pret tūlītēju samaksu
1935. g. 10. janvārī pīkst. 10 5. Zālītes iec. mežniecībā, Zālītes
novadā, Vilkupērāja apg. 133. kv., 1934. g. cirsmas 1. atd.
numurētus kokus, pavisam 274 vienības, no 1 koka līdz 20 ko-
kiem, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 16,—.

Nosolītajam jānomaksā uz vietas pirktās vienības pilnā vērtība
līdz ar drošības naudu: 5°/0 cirtuma tīrīšanai un 15"mežu kultūru
darbiem. 24620

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 5. iec. mežziņa.

Zālītes virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā uz vietas mežā, pret tūlītēju samaksu,

1934. g. 17. decembri pulksten 10
1) 4. Klāva iec. mežniecībā, Misas novadā 224. kvart., 1934. g.

cirsmas 7. atd. numurētus kokus, pavisam 60 vienības, no
1 koka līdz 25 kokiem, vērtībā no Ls 2,20 līdz Ls 9.

1934. g. 19. decembrī pulksten 10
2) 4. Klāva iec. mežniecībā,'Misas novadā 191. kvart., 1934. g.

cirsmas 2. atd. numurētus kokus, pavisam 192 vienības no
1 koka līdz 13 kokiem, vērtībā no Ls 1,60 līdz Ls 13,—.
Nosolītajam jānomaksā uz vietas pirktās vienības pilnā

vērtība līdz ar drošības naudu: a) 15% meža kultūru darbiem
un b) 5%, bet ne mazāk par Ls 1,.—, izcirtuma tīrīšanai.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 4. iecirkņa
mežziņa. 24669 '

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 11. decembrī pulksten 12 Saldus
virsmežniecības kancelejā Upesmuižā caur Saldu

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
I iec mežniecībā, pavisam 64 vienības no 3,23 līdz 70,47

steriem, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 212,—.
Malku pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-

šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I. iecirkņa

mežziņa. 24619 '


	Valdības Vēstnesis no. 270 28.11.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	MV ? M Papildinājumi un pārgrozījumi likumā oar imoorta tirdzniecību.�������������������������
	Papildinājums likumā par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā.�봛偭봛����1橜0䀜碗䀜����1〱.′o褎䡯褎����1㉢s⁰栞뀞���� 畮l屵㢚Ⱇ肚Ⱇ����\田0ㅮ傹稜颹稜����s屵1㉢쌛ぽ쌛����
	Valdības darbība.�〰㘷〰㘱〰㙥〰㘹〰
	Valdības iestāžu paziņojumi.�　㘀㤀　　㘀攀　　　　㘀
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi muitas tarifos.����������
	Paziņojums lauksaimniekiem.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	LTA iekšzemes zinas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


